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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911031R

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit Apollo Power System
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.3, Rruga 
Qemal Stafa, Godina 341, Hyrja 4, Ap.47, 1005 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e energjise elektrike dhe 

energjise se rinovueshme. Sherbime ne mbikeqyrjen e 
punimeve te ndertimit te sistemeve te prodhimit, rrjetit te 
shperndarjes, transmetimit etj, te energjise elektrike. Ofrimi i 
sherbimeve inxhinierike ne fushat e mbikeqyrjes se 
projektimeve, asistence per perfituesit, pronaret e projekteve, 
administrim projektesh dhe projektim-ndertim te aplikuara 
ne infrastrukture dhe industri; Ndertimin dhe operimin e 
impianteve prodhuese dhe transmetuese te energjise elektrike 
dhe energjise se rinovueshme, dhe veprave ndihmese per 
kete qellim. Import-eksport dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te energjise elektrike, e lendeve te tjera te ngjashme, 
ne perputhje me legjisiacionin ne fuqi e licencat e dhena nga 
autoritetet e caktuara me ligj; Import-eksportin dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice te makinerive, paisjeve, linjave dhe 
materialeve elektrike, mekanike, ndertimi, hidraulike, 
ndertim te paneleve fotovoltaike, stacioneve fotovoltaike, etj. 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e aktivitetit te prodhimit dhe tregtimit 
te energjise elektrike te rinovueshme ne menyre te qete dhe 
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ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise.Keshillime, Trajnime profesionale, dhe asistence 
teknike me qellim permiresimin e performances se 
veprimtarise. Hartimin dhe zhvillimin e planeve te veprimit 
dhe biznesit.Konsulence, Analize Teknike dhe Proceduriale, 
te Marketingut, te Promocionit dhe Marredhenieve me 
Publikun. Organizimin e eventeve te biznesit, krijimin dhe 
perforcimin e imazhit te kompanive. Manaxhimin e krizave 
ose katastrofave te kompanive te treta.Konsulence hartim 
zhvillim dhe vleresim te sistemit te menaxhimit te Cilesise, 
te Sigurise, te Sigurise se Informacionit, te Sherbimit dhe te 
Energjise sipas standarteve ISO e te tjera nderkombetare dhe 
kombetare.Zhvillim dhe implementim te projekteve te 
ndryshme me institucione financiare, OJF apo donatore si 
dhe Menaxhim te Programeve Financuese Europiane per 
Shqiperine. Zbatim programesh dhe Projektesh te donatoreve 
dhe agjensive nderkombetare ne fushen e Bujqesise, 
Energjise se Rinovueshme dhe Eficences se energjise dhe 
programe ne fushen e Ekonomise se gjelber duke mbeshtetur 
zhvillimin e qendrueshem.Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet mbi pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme 
shitje, blerje, dhenie ose marie me qera, zhvillim perfshire 
ketu ato financiare tregetare sherbime te vleresimit te 
pasurive.  
Ardian Mullahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2018                Deri: 07/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMullahi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardhokLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Apollo Power System
E-Mail: amullahi@gmail.com  
Telefon: 0692021595  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856659-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882164-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 25.07.2018, per ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godina 341, Hyrja 4, Ap.47, 1005;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Kati i 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094738-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
06.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Ardian 
Mullahi që zotëron në shoqërinë "Apollo Power System" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.584 Rep.,Nr.229 Kol., datë 06.02.2019, ndërmjet palës  
shitëse Z. Ardian Mullahi dhe palës blerëse Z. Bardhok Lleshi. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ABFDBF-3E2A-4A68-866A-06B1C5AE5FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940A2DF4-1F11-40E2-89E1-3F8AC6067B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4537D23-62B2-4867-B0BF-7B4D13656388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE6120-0E12-4E6A-8658-9A3DA828D239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6845F44-5308-4A8E-B0FE-08ED019C27F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523D15E-4568-4793-954D-628416E47B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645A2E6F-742A-433E-AD6D-AC32E3911298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645A2E6F-742A-433E-AD6D-AC32E3911298
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Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "75.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amullahi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhok Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mullahi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mullahi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207567-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.05.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ne fushen e energjise elektrike dhe energjise se 
rinovueshme. Sherbime ne mbikeqyrjen e punimeve te ndertimit te sistemeve te prodhimit, 
rrjetit te shperndarjes, transmetimit, etj., te energjise elektrike; Ofrimi i sherbimeve 
inxhinierike ne fushat e mbikeqyrjes se projektimeve, asistence per perfituesit, pronaret e 
projekteve, administrim projektesh dhe projektim-ndertim te aplikuara ne infrastrukture 
dhe industri; Ndertimin dhe operimin e impianteve prodhuese dhe transmetuese te 
energjise elektrike dhe energjise se rinovueshme, dhe veprave ndihmese per kete qellim. 
Import-eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice te energjise elektrike, e lendeve te 
tjera te ngjashme, ne perputhje me legjisiacionin ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet 
e caktuara me ligj; Import-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te makinerive, 
paisjeve, linjave dhe materialeve elektrike, mekanike, ndertimi, hidraulike, ndertim te 
paneleve fotovoltaike, stacioneve fotovoltaike, etj. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e aktivitetit te prodhimit dhe tregtimit te energjise elektrike te 
rinovueshme ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise.  ")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve ne fushen e energjise elektrike 
dhe energjise se rinovueshme. Sherbime ne mbikeqyrjen e punimeve te ndertimit te 
sistemeve te prodhimit, rrjetit te shperndarjes, transmetimit etj, te energjise 
elektrike. Ofrimi i sherbimeve inxhinierike ne fushat e mbikeqyrjes se projektimeve, 
asistence per perfituesit, pronaret e projekteve, administrim projektesh dhe 
projektim-ndertim te aplikuara ne infrastrukture dhe industri; Ndertimin dhe 
operimin e impianteve prodhuese dhe transmetuese te energjise elektrike dhe 
energjise se rinovueshme, dhe veprave ndihmese per kete qellim. Import-eksport dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te energjise elektrike, e lendeve te tjera te 
ngjashme, ne perputhje me legjisiacionin ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e 
caktuara me ligj; Import-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96189A44-3625-4E1C-9DED-3F30286E1094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96189A44-3625-4E1C-9DED-3F30286E1094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE1F7C7-3A95-451B-9BD4-EABD1B58607C
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makinerive, paisjeve, linjave dhe materialeve elektrike, mekanike, ndertimi, 
hidraulike, ndertim te paneleve fotovoltaike, stacioneve fotovoltaike, etj. Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve 
dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e aktivitetit te prodhimit dhe tregtimit te 
energjise elektrike te rinovueshme ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise.Keshillime, Trajnime profesionale, dhe asistence 
teknike me qellim permiresimin e performances se veprimtarise. Hartimin dhe 
zhvillimin e planeve te veprimit dhe biznesit.Konsulence, Analize Teknike dhe 
Proceduriale, te Marketingut, te Promocionit dhe Marredhenieve me Publikun. 
Organizimin e eventeve te biznesit, krijimin dhe perforcimin e imazhit te kompanive. 
Manaxhimin e krizave ose katastrofave te kompanive te treta.Konsulence hartim 
zhvillim dhe vleresim te sistemit te menaxhimit te Cilesise, te Sigurise, te Sigurise se 
Informacionit, te Sherbimit dhe te Energjise sipas standarteve ISO e te tjera 
nderkombetare dhe kombetare.Zhvillim dhe implementim te projekteve te ndryshme 
me institucione financiare, OJF apo donatore si dhe Menaxhim te Programeve 
Financuese Europiane per Shqiperine. Zbatim programesh dhe Projektesh te 
donatoreve dhe agjensive nderkombetare ne fushen e Bujqesise, Energjise se 
Rinovueshme dhe Eficences se energjise dhe programe ne fushen e Ekonomise se 
gjelber duke mbeshtetur zhvillimin e qendrueshem.Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet mbi pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme shitje, blerje, dhenie ose 
marie me qera, zhvillim perfshire ketu ato financiare tregetare sherbime te vleresimit 
te pasurive.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647775-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.01.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.01.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660687-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.02.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E80EA1-8FB8-4880-9C12-2EDFC607BD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E6E63C-55D2-4CBF-8170-E5DD43810ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E6E63C-55D2-4CBF-8170-E5DD43810ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A33298-7A3F-41F5-B21D-376C0880FB68
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751867-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 05.07.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


